23104.017537/2018-83, celebrado entre a Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul - UFMS e a Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH.
Objeto: O Termo Aditivo tem por objeto: atualizar o valor do termo de doação
decorrente da depreciação dos valores ocorridos em janeiro/2026, passando o valor de
R$ 6.089.799,36 (seis milhões, oitenta e nove mil, setecentos e noventa e nove reais
e trinta e seis centavos) para R$ 6.054.812,30 (seis milhões, cinquenta e quatro mil
oitocentos e doze reais e trinta centavos), conforme documento sei 6196406. Vigência:
Esta declaração entra em vigor na data de sua assinatura: 02.02.2026

R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato de Acordo de Cooperação nº 11/2026-UFMS. Processo:
23104.001378/2026-13, publicado no DOU nº 20, de 29 de janeiro de 2026.